
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27099 1/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

1
5
3
2

JUEVES, 25 DE AGOSTO DE 2011 - BOC NÚM. 163

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE AMPUERO

   CVE-2011-11532   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la con-
vocatoria para selección de dos trabajadores temporales a jornada 
completa para el aula de preescolar.

   Aprobadas las bases y convocatoria para la selección de dos trabajadores temporales a jor-
nada completa para el aula de preescolar, publicadas en el BOC nº 141, de 22 de julio de 2011.

 

 Vista la ordenanza fi scal de tasa por derechos de examen, publicada en el BOC nº 71 de 12 
de abril de 2011. 

 Finalizado el plazo de presentación de instancias el día 11 de agosto de 2011. 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, el apartado 10 de la resolución 
de 21 de junio de 2007 de la Secretaría General de la Administración Pública, art. 20 del RD 
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
y del artículo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, he resuelto: 

 1º Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
referenciada: 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27100 2/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

1
5
3
2

JUEVES, 25 DE AGOSTO DE 2011 - BOC NÚM. 163

                     Lista de admitidos  
  

Apellidos y nombre DNI 
  
Aqueche Rodríguez Inés 20186874G 
Arenal Pila Inmaculada 13778368B 
Argüelles Figueras Natalia 20213827R 
Badiola Sierra Laura 72097052X 
Barquín Acebo Laura 72069034Y 
Bernardo Layna Ana Isabel 72043218L 
Cacho Sousa Aranzazu 72135724L 
Cueto Diez María Julia 72027745W
Curto Salvador María Jesús 72083129W
De  Juana Nieto Carlota 72060713B 
Diez Ajo María 20200403D 
Ezquerra Zorrilla María 72069118K 
Fernández Fernández Amparo 09387191V 
Fernández Mantecón Marta 20214093Z 
García Aguado Virginia Leticia 72095761F 
Goitia González María Encarnación 13796348M 
Gómez Muñoz Elena 45109453J 
González Díaz Marta 45816108Q 
Gutiérrez Berastegui Alazne 72089776W
Lucio Diez Esther 72079132F 
Mantecón Edesa Paula 72134879W
Martínez Irazábal David 13796716M 
Méndez Vallejo Patricia 72080214P 
Ortiz Gutiérrez Mª Luzdivina 13783907F 
Ortiz Ugarte Noelia 72091771L 
Pardo Madrazo Leticia 72071491W
Rodríguez Bugarin Carlos Manuel 35452406E 
Ruiz Dehesa Cristina 72074900F 
Ruiz Pérez Mónica 72079332T 
Ruiz San Martín María Lourdes 72044103F 
Ruiz Santisteban Beatriz 72083969Z 
Sainz Gómez María Paz 72045567E 
Salvador Ercilla Alma María 12780778T 
Santander Fernández Sara 72084742M 
Santos Pérez Patricia 72144159J 
Sarabia López Laura 72081174W
Somohano Díaz Carolina 72080027M 
Toca Ruiz Mª Jesús 13761458Y 
Torre Collado Sara 72085334E 
Truñón Truñón María Jesús 44614277G 
Wrona Muñoz Clider Elena 46390663P 

                    Lista de excluidos   
    
 Apellidos y nombre DNI             Causa 
    
 Álvarez Álvarez Leticia 12777485L 1 
 Campuzano Laguillo Eva 20208810K 2 
 Cimadevila Salcines Cristina 20216888A 1 
 Cobo Díaz Verónica 72080276R 2 
 Gómez González Gemma 13787854K 1 
 González Martínez Marta 72043370X 2 
 Maroto Hurtado Tamara 77585942L 1 
 Negrete Molina Lara María 72174205K 2 
 Pérez Umbert Laura 38825774A 2 
 Pérez Vidal Sara 44911422N 1 
 Ruiz Cuadrado Fernando 72133998H 2 
 Ruiz Pino Yolanda 13940080X 1 
 Santamaría González Sheila 72086204H 1 
 Suárez Adrados Beatriz Inés 20205254F 1 
 Velasco Cuesta Silvia 72071168R 3 
    
    
    

1 No presenta justificante abonos derechos de examen 
2 No presenta la titulación requerida en la convocatoria 
3 No presenta curriculum vitae   

 

   2º Otorgar un plazo de tres días naturales para la subsanación de las defi ciencias encontradas 
en la documentación aportada por los aspirantes. 

 3º Dése cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión 
ordinaria que celebre. 

 Ampuero, 17 de agosto de 2011.  

 La Alcaldía, 

 Patricio Martínez Cedrún. 
 2011/11532 


		2011-08-24T09:26:37+0200
	Firma de prueba




